СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2020 года № 3
----------------------------------
с. Русская Журавка
О внесении изменений в Генеральный план
Русско-Журавского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Русско-Журавского сельского поселения, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний от 29 октября 2019 года Совет народных депутатов Русско-Журавского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Русско-Журавского сельского поселения от 23.12.2011 года. № 34 «Об утверждении генерального плана Русско-Журавского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» изменения, согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Русско-Журавского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
[bookmark: _GoBack]
	Глава Русско-Журавского
сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

Г.Н.Кортунова